TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP. Nº 004/2023 - DPE/AP

Ref. Processo n.º 3.00000.014/2023

A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o
Excelentíssimo Sr. Defensor Geral, HOMOLOGA o resultado do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP. N.º 004/2023 - DPE/AP, cujo objeto é o registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada no serviço de
rastreamento veicular, abrangendo monitoramento via GPS e GSM (GPRS/SMS),
implantação de sistema de acompanhamento, localização e imobilização automática e
prestação de serviço de posicionamento por satélite (GPS) em tempo real e
ininterrupto, para o controle de veículos da frota institucional da Defensoria Pública
do Estado do Amapá - DPE/AP, incluindo identificação de usuários com matrícula e
senha numérica, impedindo a utilização do veículo por pessoas não autorizadas, o
fornecimento de equipamentos a título de comodato, componentes e licença de uso de
software, e os respectivos serviços de instalação, configuração, manutenção,
capacitação e suporte técnico e garantia de funcionamento. A proposta mais vantajosa
foi ADJUDICADA em favor da empresa TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE
MONITORAMENTO LTDA, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob o nº.
01.992.757/0001-71, com o valor de R$ 142.996,80 (cento e quarenta e dois mil
novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).

Macapá/AP, 24 de abril de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral do Estado do Amapá

		2023-04-24T16:34:45-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311